Band VI., Nr. 1932, Seite 323-324

Der Edle Konrad von Obermagenheim erteilt dem Ritter Reinbot von Richen seine lehensherrliche Zustimmung zur Veräußerung seines Anteils an zwei Höfen in Derdingen an das Kloster Herrenalb, wird dafür von Reinbot durch die Auftragung eines Hofes bzw. Hofanteils in Massenbach und Eppingen entschädigt und überlässt alle seine Rechte an den Lehen in Derdingen dem genannten Kloster.

Magenheim, 1267. Juni 11.

Ego Cōnradus nobilis de Magenhen superiori notum fieri cupio tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod cum dominus Renboto miles de Ryechen partem bonorum, que eum contingebat in duabus curiis Tardingē¹, quas actenus ipse et frater suus cum aliis quibusdam bonis a me in feodo tenebant, distrahere et in monachos de Alba, Cysteriensis ordinis, Spirensis dyocesis, transferre cogere, meum super ipsa vendicione consensum, sicut debuit et decuit, requisivit. Et in restaurum predictorum bonorum curiam integram in Massenbach et dimidiam in Eppingen, quas proprias possidebat, ad manus meas resignavit, iterato eas a me in feodum suscipiens, ut per hoc se michi et meis heredibus astrictum fidelitatis homagio recognoscat. Ego igitur tam propter habundans restaurum quam propter predicti militis petitionem et quia pium est religiosos promovere, omne ius, quod in predictis bonis Tardingē michi competere videbatur, ab dico a me et a meis heredibus et contrado ea predictis monachis proprie et libere possidenda, et ut ab inpeticione mea seu heredum meorum in posterum securi sint, has patentes litteras sigilli mei munimine statui roborandas.

 Datum Magenhen, anno domini M^o. CC^o. LXVII., Barnabe apostoli, presentibus et in testimonium adductis plebano de Rvhelberc², Rvdolfo de Rossewac, Emehardo de Northen, Dyeterico de Ryechen, militibus, et Werenhero sculteto de Bvnnenken et aliis quam pluribus.

Der Textabdruck folgt dem Original.

 An Leinenbändchen das schildförmige Siegel des Ausstellers, c. 55, c. 45 mm (IV. A. 1): Zwei abgewendete Monde, Umschrift: + *Sigillum* . CVNRADI . DE . MAGENHEIM *, mit einem anderen Stempel als das Siegel an Urkunde Nr. 1931 (WUB, Bd. VI, S. 322 f.).

¹Ober- bzw. Unterderdingen, Oberderdingen, KA.

²Rvhelberc, heute Michaelsberg, Cleebromm, HN.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

A 489 K U 820

Überlieferung und Textkritik:

War ehemals im GLA Karlsruhe.

Editionen:

Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 1 (1850) - 39 (1885), N.F.
1=40 (1886) - [...] 1 (1850), S. 365.